

## Objednávka

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8  
Místo spotřeby: 200840050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor registrační  
Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	10	62,90Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 béžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	100	460,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	20	101,60Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	2	26,62Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	25	21,25Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	15	130,65Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	15	94,35Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	15	69,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	20	94,40Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	10	123,40Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	30	119,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	45	65,25Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	20	205,80Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	10	199,70Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	300	1 053,00Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	600	726,00Kč
565	obchodní taška B5 obyčejná	hnědá	ks	1	0,73	50	36,50Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	4	24,68Kč
628	stožan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	15	147,00Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	5	84,70Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	15	119,85Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	20	230,00Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8  
Místo spotřeby: 200840050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor registrační  
Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	2	23,48Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	4	104,08Kč
672	navlhčovač na prsty polštářkový		ks	1	10,65	2	21,30Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	15	504,60Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 099,98Kč**

Konec sestavy